DAE S/A ÁGUA E ESGOTO

EDITAL Nº 023, DE 23 DE JUNHO DE 2022

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022

OPERADOR DE ETA

O Presidente da Comissão Especial do Concurso Público, Rogério Bini Santiago,
no uso de suas atribuições legais e face ao que consta no processo DAE nº 818-9/2021,
torna pública a decisão do recurso interposto contra a homologação das inscrições
dos candidatos negros, a saber:

Inscrição Candidato Emprego Público Decisão

50028 CARLOS EDUARDO LIMA DE JESUS 101- OPERADOR DE ETA  Indeferido

50058 CAROLINE DE SOUZA LEAL 101- OPERADOR DE ETA  Indeferido

51137 FRANCIANO DE SOUSA LIMA 101- OPERADOR DE ETA  Indeferido

51303 LAÍS CONTI LEITE 101- OPERADOR DE ETA  Indeferido

50836 PAULA DOS SANTOS TEIXEIRA GONÇALVES 101- OPERADOR DE ETA  Indeferido

FAZ SABER TAMBÉM, que as respostas aos recursos interpostos estarão disponíveis
no endereço eletrônico www.ibamsp-
concursos.org.br/site/concursos/areadocandidato/658 até o dia 29/06/2022. Para
efetuar a consulta, o candidato deverá acessar o site e no link “área do candidato”,
digitar seu CPF e data de nascimento.

Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente Edital que será publicado na
Imprensa Oficial do Município de Jundiaí, disponível no site da DAE
www.daejundiai.com.br e no site do IBAM www.ibamsp-concursos.org.br.

Rogério Bini Santiago
Presidente da Comissão Especial do Concurso Público

file:///C:/Users/luciane/Downloads/www.ibamsp-concursos.org.br/site/concursos/areadocandidato/658
file:///C:/Users/luciane/Downloads/www.ibamsp-concursos.org.br/site/concursos/areadocandidato/658
http://www.daejundiai.com.br/
http://www.ibamsp-concursos.org.br/